
Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Dame BenjaminK1 Dame Benjamin 1 000 m 08/05/2023

10:00

1 1 DIDIER COLINE 8:48:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 RIEGER ALINE 12 8:48:440 (1)
C.K. APACH COLMAR 6,81 km/h

2 6 NASELLO SOLANGE 11 8:53:420 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 4:980 6,74 km/h

3 3 STEPANOV MELISSA 11 9:19:320 (3)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 30:880 6,43 km/h

4 2 BRETAGNE LUCE 11 10:32:510 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:44:070 5,69 km/h

5 5 DIDIER COLINE 11 11:26:370 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:37:930 5,24 km/h

<<<< 4 BOUROUIS MAISSA 11 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

2 FINALE C1 Homme BenjaminC1 Homme Benjamin 1 000 08/05/2023

10:00

1 8 MARBOT THOMAS 15:06:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 MARBOT THOMAS 11 15:06:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 3,97 km/h

3 FINALE K1 Dame MinimeK1 Dame Minime 1 000 mètre 08/05/2023

10:20

1 14 NEUBERG MARIE 7:32:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 14 AMIR TAHMASSEB ELEONO 09 7:32:250 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 7,96 km/h

2 13 STEPANOV ANASTASIA 09 8:31:180 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 58:930 7,04 km/h

3 11 BARRAULT ALIX 10 8:37:030 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:04:780 6,96 km/h

4 10 NEUBERG MARIE 09 9:15:310 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:43:060 6,48 km/h

5 15 KERROUCHE LILA 10 10:06:980 (5)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 2:34:730 5,93 km/h

6 12 MORTIER CORALINE 09 10:38:020 (6)
C.K. APACH COLMAR 3:05:770 5,64 km/h

Page 1 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 FINALE A K1 Homme MinimeK1 Homme Minime 1 000 mèt 08/05/2023

10:40

1 34 MULLER LEO 6:35:840 (1)

Ligne BateauPlace

1 34 LITIQUE ROMAIN 09 6:35:840 (1)
C.K. APACH COLMAR 9,09 km/h

2 25 VAN LAMSWEERDE RAPHAE 09 6:40:900 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:060 8,97 km/h

3 35 BEZILLES ELOUAN 09 6:50:780 (3)
C.K. APACH COLMAR 14:940 8,76 km/h

4 21 SHEIN FEDOR 10 6:57:890 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 22:050 8,61 km/h

5 36 GOLAY AUGUSTE 09 7:00:620 (5)
C.K. APACH COLMAR 24:780 8,55 km/h

6 44 MULLER LEO 09 7:05:210 (6)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 29:370 8,46 km/h

7 37 CANEVET ANAEL 09 7:06:300 (7)
C.K. APACH COLMAR 30:460 8,44 km/h

8 33 STEHLY ROBIN 09 7:14:930 (8)
ASCPA C.K. STRASBOURG 39:090 8,27 km/h

9 22 COURTAUX ENZO 09 7:25:140 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 49:300 8,08 km/h

10 24 PATRICIO LEIDEKKER GA 10 7:25:670 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 49:830 8,07 km/h

11 27 ADAMS TEILO 10 7:35:330 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 59:490 7,90 km/h

12 41 KIRY BAPTISTE 10 7:41:110 (12)
C.K. APACH COLMAR 1:05:270 7,80 km/h

13 43 LAVOCAT JEREMY 10 7:45:550 (13)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 1:09:710 7,73 km/h

14 42 OPFERMANN LUCAS 09 7:48:120 (14)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 1:12:280 7,69 km/h

15 40 SITTLER MATHEO 09 7:55:410 (15)
C.K. APACH COLMAR 1:19:570 7,57 km/h

16 20 LE NY TIMON 10 7:56:520 (16)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:20:680 7,55 km/h

17 28 CANEVET FLORENT 10 8:07:300 (17)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:31:460 7,38 km/h

18 38 LAURENT LOUIS 09 8:09:160 (18)
C.K. APACH COLMAR 1:33:320 7,35 km/h

19 30 CONREAUX NOA 10 8:09:720 (19)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:33:880 7,35 km/h

20 26 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 8:20:260 (20)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:44:420 7,19 km/h

21 39 RIVIERE ACHILE 09 8:34:450 (21)
C.K. APACH COLMAR 1:58:610 6,99 km/h

22 32 LEFEBVRE ALEXY 09 8:38:480 (22)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 2:02:640 6,94 km/h

23 31 FIX PIERRE LOUIS 10 8:57:810 (23)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 2:21:970 6,69 km/h

24 17 MONOT THEOPHILE 10 9:04:430 (24)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:28:590 6,61 km/h

25 16 WEIMAR LOUIS 10 9:27:370 (25)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:51:530 6,34 km/h

26 19 PETER VALENTIN 10 9:28:820 (26)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:52:980 6,32 km/h

27 45 BRADY LIAM 09 10:06:810 (27)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:30:970 5,93 km/h

28 18 SEILER ANTOINE 10 10:58:660 (28)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:22:820 5,46 km/h

<<<< 23 CARRIER MATHIS 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

<<<< 29 NIEDEN THEODOR 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dessalé 0,00 km/h

Page 2 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 FINALE K1 Homme Cadet 1000m 08/05/2023

11:00

1 47 BALLONZOLI LOUIS 7:31:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 47 BOULAY MUNSCH ELIO 08 7:31:980 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 7,96 km/h

2 46 BAUDOIN GABRIEL 08 8:37:740 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:05:760 6,95 km/h

3 48 BALLONZOLI LOUIS 08 10:29:420 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:57:440 5,71 km/h

6 FINALE K1 Dame Cadet 1000m 08/05/2023

11:00

1 51 BRAND MAYA 9:08:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 51 BRAND MAYA 08 9:08:910 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 6,55 km/h

<<<< 50 RUST LOUANNE 08 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Rayé confirm 0,00 km/h

7 FINALE K1 Homme PoussinK1 Homme Poussin 1 000 m 08/05/2023

11:20

1 57 MARASCALCHI ELIO 4:32:550 (1)

Ligne BateauPlace

1 57 DOMANGE MATHIS 13 4:32:550 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,20 km/h

2 53 KIRY GAEL 13 4:32:830 (2)
C.K. APACH COLMAR 280 13,19 km/h

3 52 KINDLER MAX 13 4:57:650 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 25:100 12,09 km/h

4 55 LE MOAL ALEXANDRE 13 5:18:230 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 45:680 11,31 km/h

5 54 MARCHAL LOHANN 14 5:21:690 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 49:140 11,19 km/h

<<<< 56 MARASCALCHI ELIO 13 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

Page 3 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 FINALE A K1 Homme BenjaminK1 Homme Benjamin 1 000 08/05/2023

11:40

1 60 PASSERNIG LÉON 8:57:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 60 GELLY ALBAN 11 8:57:970 (1)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 6,69 km/h

2 63 CONREAUX AXEL 11 9:06:670 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 8:700 6,58 km/h

3 71 PASSERNIG LÉON 11 9:10:670 (3)
C.K. APACH COLMAR 12:700 6,53 km/h

4 68 ALVAREZ FRANCISCO 11 9:11:590 (4)
C.K. APACH COLMAR 13:620 6,52 km/h

5 66 LOUVEZ MATHIEU 12 9:12:190 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:220 6,51 km/h

6 59 MARBOT THOMAS 11 9:15:120 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:150 6,48 km/h

7 70 LE NY VIRGILE 12 9:22:050 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 24:080 6,40 km/h

8 61 LE PORT MATISS 11 9:37:870 (8)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 39:900 6,22 km/h

9 72 FILCHEV BORIS 12 9:46:190 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 48:220 6,14 km/h

10 69 HISS NUMA 11 10:16:000 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:18:030 5,84 km/h

11 65 WACH ELLIOT 11 10:20:020 (11)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:22:050 5,80 km/h

12 62 BOULANGER EMMANUEL 11 10:36:310 (12)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:38:340 5,65 km/h

13 67 WETZEL ELLIOT 12 10:39:020 (13)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:41:050 5,63 km/h

14 64 WEHRLEN ROBIN 12 11:09:270 (14)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:11:300 5,37 km/h

9 FINALE C1 Dame MinimeC1 Dame Minime 1 000 mètre 08/05/2023

12:00

1 73 AMIR TAHMASSEB ELEONO 8:21:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 73 AMIR TAHMASSEB ELEONO 09 8:21:580 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 7,17 km/h

10 FINALE C1 Homme MinimeC1 Homme Minime 1 000 mèt 08/05/2023

12:00

1 77 BEZILLES ELOUAN 8:37:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 77 CANEVET ANAEL 09 8:37:260 (1)
C.K. APACH COLMAR 6,95 km/h

2 76 BEZILLES ELOUAN 09 8:44:860 (2)
C.K. APACH COLMAR 7:600 6,85 km/h

3 75 GOLAY AUGUSTE 09 9:15:300 (3)
C.K. APACH COLMAR 38:040 6,48 km/h

4 79 COURTAUX ENZO 09 11:46:480 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:09:220 5,09 km/h

5 78 PATRICIO LEIDEKKER GA 10 12:17:270 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:40:010 4,88 km/h

6 80 ADAMS TEILO 10 13:55:730 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:18:470 4,30 km/h

Page 4 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 1ère série K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 13:30

1 4 WEIMAR LOUIS 57:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MULLER LEO 09 57:350 (1)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 12,55 km/h

2 5 GOLAY AUGUSTE 09 1:00:190 (2)
C.K. APACH COLMAR 2:840 11,96 km/h

3 2 PATRICIO LEIDEKKER GA 10 1:02:640 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:290 11,49 km/h

4 8 SITTLER MATHEO 09 1:03:150 (4)
C.K. APACH COLMAR 5:800 11,40 km/h

5 7 CANEVET FLORENT 10 1:07:270 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:920 10,70 km/h

6 3 LE NY TIMON 10 1:08:300 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:950 10,54 km/h

7 6 LEFEBVRE ALEXY 09 1:15:500 (7)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 18:150 9,53 km/h

8 1 WEIMAR LOUIS 10 1:22:950 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 25:600 8,67 km/h

12 2ème série K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 13:35

1 1 MONOT THEOPHILE 51:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 VAN LAMSWEERDE RAPHAE 09 51:920 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,86 km/h

2 5 CANEVET ANAEL 09 55:200 (2)
C.K. APACH COLMAR 3:280 13,04 km/h

3 4 SHEIN FEDOR 10 55:550 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:630 12,96 km/h

4 7 STEHLY ROBIN 09 56:790 (4)
ASCPA C.K. STRASBOURG 4:870 12,67 km/h

5 8 BRADY LIAM 09 1:01:420 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:500 11,72 km/h

6 3 COURTAUX ENZO 09 1:06:080 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 14:160 10,89 km/h

7 2 MONOT THEOPHILE 10 1:26:090 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 34:170 8,36 km/h

8 6 KIRY BAPTISTE 10 3:00:000 (8)
C.K. APACH COLMAR 2:08:080 4,00 km/h

13 3ème série K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 13:40

1 3 SEILER ANTOINE 52:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LITIQUE ROMAIN 09 52:220 (1)
C.K. APACH COLMAR 13,78 km/h

2 8 NIEDEN THEODOR 09 57:830 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:610 12,45 km/h

3 4 OPFERMANN LUCAS 09 58:360 (3)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 6:140 12,33 km/h

4 7 LAURENT LOUIS 09 1:01:650 (4)
C.K. APACH COLMAR 9:430 11,67 km/h

5 6 CONREAUX NOA 10 1:03:360 (5)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11:140 11,36 km/h

6 5 SEILER ANTOINE 10 1:10:900 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:680 10,15 km/h

7 1 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 1:13:610 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 21:390 9,78 km/h

<<<< 2 COURTAUX ENZO 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

Page 5 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 4ème série K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 13:45

1 5 FIX PIERRE LOUIS 51:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEZILLES ELOUAN 09 51:360 (1)
C.K. APACH COLMAR 14,01 km/h

2 7 ADAMS TEILO 10 55:280 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:920 13,02 km/h

3 4 LAVOCAT JEREMY 10 1:02:380 (3)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 11:020 11,54 km/h

4 3 FIX PIERRE LOUIS 10 1:08:960 (4)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 17:600 10,44 km/h

5 6 RIVIERE ACHILE 09 1:11:470 (5)
C.K. APACH COLMAR 20:110 10,07 km/h

6 2 PETER VALENTIN 10 1:21:270 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 29:910 8,85 km/h

<<<< 1 CARRIER MATHIS 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

15 1ère série K1 Homme Benjamin 200m 08/05/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 13:50

1 2 CONREAUX AXEL 1:07:390 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GELLY ALBAN 11 1:07:390 (1)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 10,68 km/h

2 5 CONREAUX AXEL 11 1:08:500 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:110 10,51 km/h

3 7 PASSERNIG LÉON 11 1:09:650 (3)
C.K. APACH COLMAR 2:260 10,33 km/h

4 4 LOUVEZ MATHIEU 12 1:10:970 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:580 10,14 km/h

5 3 LE NY VIRGILE 12 1:14:070 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:680 9,72 km/h

6 6 BOULANGER EMMANUEL 11 1:16:860 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:470 9,36 km/h

7 1 WETZEL ELLIOT 12 1:21:420 (7)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 14:030 8,84 km/h

16 2ème série K1 Homme Benjamin 200m 08/05/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 13:55

1 1 LE PORT MATISS 1:05:470 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MARBOT THOMAS 11 1:05:470 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,99 km/h

2 2 LE PORT MATISS 11 1:10:090 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 4:620 10,27 km/h

3 6 ALVAREZ FRANCISCO 11 1:11:850 (3)
C.K. APACH COLMAR 6:380 10,02 km/h

4 5 HISS NUMA 11 1:12:220 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:750 9,96 km/h

5 7 FILCHEV BORIS 12 1:18:280 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:810 9,19 km/h

6 3 WACH ELLIOT 11 1:18:960 (6)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 13:490 9,11 km/h

7 4 WEHRLEN ROBIN 12 1:21:370 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:900 8,84 km/h

Page 6 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE K1 Homme Cadet 200m 08/05/2023

14:00

1 1 BALLONZOLI LOUIS 55:670 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BOULAY MUNSCH ELIO 08 55:670 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,93 km/h

2 3 BALLONZOLI LOUIS 08 1:00:800 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:130 11,84 km/h

3 2 BAUDOIN GABRIEL 08 1:04:480 (3)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 8:810 11,16 km/h

18 FINALE K1 Dame Cadet 200m 08/05/2023

14:05

1 1 BRAND MAYA 1:07:890 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BRAND MAYA 08 1:07:890 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,60 km/h

<<<< 2 RUST LOUANNE 08 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Rayé confirm 0,00 km/h

19 FINALE K1 Dame Minime  200m 08/05/2023

14:10

1 2 AMIR TAHMASSEB ELEONO 56:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 AMIR TAHMASSEB ELEONO 09 56:680 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,70 km/h

2 4 BARRAULT ALIX 10 1:02:760 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:080 11,47 km/h

3 1 STEPANOV ANASTASIA 09 1:03:510 (3)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 6:830 11,33 km/h

4 3 MORTIER CORALINE 09 1:11:470 (4)
C.K. APACH COLMAR 14:790 10,07 km/h

5 5 NEUBERG MARIE 09 1:12:070 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:390 9,99 km/h

6 6 KERROUCHE LILA 10 1:14:750 (6)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 18:070 9,63 km/h

20 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 14:15

1 4 CANEVET FLORENT 1:03:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE NY TIMON 10 1:03:350 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,36 km/h

2 5 CANEVET FLORENT 10 1:10:190 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:840 10,25 km/h

3 6 SEILER ANTOINE 10 1:12:700 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:350 9,90 km/h

4 2 WEIMAR LOUIS 10 1:19:050 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:700 9,10 km/h

5 3 MONOT THEOPHILE 10 1:21:050 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:700 8,88 km/h

Page 7 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

21 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 14:20

1 2 RIVIERE ACHILE 1:02:470 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 KIRY BAPTISTE 10 1:02:470 (1)
C.K. APACH COLMAR 11,52 km/h

2 4 COURTAUX ENZO 09 1:02:970 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 500 11,43 km/h

3 5 RIVIERE ACHILE 09 1:03:470 (3)
C.K. APACH COLMAR 1:000 11,34 km/h

4 7 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 1:15:000 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:530 9,60 km/h

5 6 PETER VALENTIN 10 1:25:500 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 23:030 8,42 km/h

<<<< 3 LEFEBVRE ALEXY 09 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Absent 0,00 km/h

22 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:25

1 4 STEHLY ROBIN 51:290 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LITIQUE ROMAIN 09 51:290 (1)
C.K. APACH COLMAR 14,03 km/h

2 5 MULLER LEO 09 55:560 (2)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 4:270 12,95 km/h

3 8 STEHLY ROBIN 09 55:990 (3)
ASCPA C.K. STRASBOURG 4:700 12,85 km/h

4 3 ADAMS TEILO 10 56:200 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:910 12,81 km/h

5 9 BRADY LIAM 09 56:590 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:300 12,72 km/h

6 6 CANEVET ANAEL 09 57:870 (6)
C.K. APACH COLMAR 6:580 12,44 km/h

7 2 OPFERMANN LUCAS 09 58:510 (7)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 7:220 12,30 km/h

8 7 PATRICIO LEIDEKKER GA 10 59:340 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:050 12,13 km/h

9 1 FIX PIERRE LOUIS 10 1:00:840 (9)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 9:550 11,83 km/h

23 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:30

1 4 SHEIN FEDOR 52:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEZILLES ELOUAN 09 52:510 (1)
C.K. APACH COLMAR 13,71 km/h

2 5 VAN LAMSWEERDE RAPHAE 09 53:390 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 880 13,48 km/h

3 3 NIEDEN THEODOR 09 54:590 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:080 13,18 km/h

4 7 SHEIN FEDOR 10 56:380 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:870 12,77 km/h

5 6 GOLAY AUGUSTE 09 56:920 (5)
C.K. APACH COLMAR 4:410 12,64 km/h

6 8 SITTLER MATHEO 09 1:01:079 (6)
C.K. APACH COLMAR 8:569 11,78 km/h

7 2 LAVOCAT JEREMY 10 1:01:600 (7)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 9:090 11,68 km/h

8 1 LAURENT LOUIS 09 1:02:940 (8)
C.K. APACH COLMAR 10:430 11,43 km/h

9 9 CONREAUX NOA 10 1:03:680 (9)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11:170 11,30 km/h

Page 8 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 FINALE K1 Dame Benjamin 200m 08/05/2023

14:35

1 2 BOUROUIS MAISSA 1:11:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 STEPANOV MELISSA 11 1:11:710 (1)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 10,04 km/h

2 3 RIEGER ALINE 12 1:12:400 (2)
C.K. APACH COLMAR 690 9,94 km/h

3 4 NASELLO SOLANGE 11 1:13:550 (3)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:840 9,78 km/h

4 6 DIDIER COLINE 11 1:17:960 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:250 9,23 km/h

5 1 BRETAGNE LUCE 11 1:21:040 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:330 8,88 km/h

<<<< 5 BOUROUIS MAISSA 11 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

25 FINALE C1 Homme Benjamin 200m 08/05/2023

14:35

1 8 MARBOT THOMAS 1:45:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 MARBOT THOMAS 11 1:45:850 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 6,80 km/h

26 FINALE K1 Homme Poussin 200m 08/05/2023

14:40

1 1 MARASCALCHI ELIO 1:14:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 DOMANGE MATHIS 13 1:14:650 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 9,64 km/h

2 4 KIRY GAEL 13 1:16:200 (2)
C.K. APACH COLMAR 1:550 9,44 km/h

3 3 LE MOAL ALEXANDRE 13 1:21:220 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:570 8,86 km/h

4 5 MARCHAL LOHANN 14 1:22:530 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:880 8,72 km/h

5 7 KINDLER MAX 13 1:41:280 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 26:630 7,10 km/h

<<<< 2 MARASCALCHI ELIO 13 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

27 FINALE D K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

14:45

<<<< 5 PETER VALENTIN 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 5 PETER VALENTIN 10 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

Page 9 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

28 FINALE C K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

14:50

1 5 WEIMAR LOUIS 59:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE NY TIMON 10 59:110 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,18 km/h

2 4 KIRY BAPTISTE 10 1:01:870 (2)
C.K. APACH COLMAR 2:760 11,63 km/h

3 3 COURTAUX ENZO 09 1:03:030 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:920 11,42 km/h

4 6 CANEVET FLORENT 10 1:03:670 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:560 11,30 km/h

5 2 RIVIERE ACHILE 09 1:06:200 (5)
C.K. APACH COLMAR 7:090 10,87 km/h

6 7 SEILER ANTOINE 10 1:08:330 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:220 10,53 km/h

7 8 WEIMAR LOUIS 10 1:15:710 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:600 9,50 km/h

8 1 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 1:16:630 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:520 9,39 km/h

9 9 MONOT THEOPHILE 10 1:20:560 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 21:450 8,93 km/h

29 FINALE B K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

14:55

1 4 LAVOCAT JEREMY 53:459 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CANEVET ANAEL 09 53:459 (1)
C.K. APACH COLMAR 13,46 km/h

2 3 OPFERMANN LUCAS 09 57:300 (2)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 3:841 12,56 km/h

3 5 GOLAY AUGUSTE 09 58:390 (3)
C.K. APACH COLMAR 4:931 12,33 km/h

4 7 LAVOCAT JEREMY 10 59:880 (4)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 6:421 12,02 km/h

5 6 SITTLER MATHEO 09 1:00:689 (5)
C.K. APACH COLMAR 7:230 11,86 km/h

6 2 PATRICIO LEIDEKKER GA 10 1:01:690 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:231 11,67 km/h

7 8 LAURENT LOUIS 09 1:02:670 (7)
C.K. APACH COLMAR 9:211 11,48 km/h

8 9 CONREAUX NOA 10 1:08:690 (8)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 15:231 10,48 km/h

9 1 FIX PIERRE LOUIS 10 1:15:080 (9)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 21:621 9,58 km/h

Page 10 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE A K1 Homme Minime  200m 08/05/2023

15:00

1 4 SHEIN FEDOR 49:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BEZILLES ELOUAN 09 49:700 (1)
C.K. APACH COLMAR 14,48 km/h

2 5 LITIQUE ROMAIN 09 50:040 (2)
C.K. APACH COLMAR 340 14,38 km/h

3 3 VAN LAMSWEERDE RAPHAE 09 52:250 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:550 13,77 km/h

4 2 NIEDEN THEODOR 09 53:680 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:980 13,41 km/h

5 1 SHEIN FEDOR 10 55:990 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:290 12,85 km/h

6 6 MULLER LEO 09 56:700 (6)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 7:000 12,69 km/h

7 7 STEHLY ROBIN 09 57:370 (7)
ASCPA C.K. STRASBOURG 7:670 12,55 km/h

8 9 BRADY LIAM 09 57:720 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:020 12,47 km/h

9 8 ADAMS TEILO 10 1:01:530 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:830 11,70 km/h

31 FINALE B K1 Homme Benjamin 200m 08/05/2023

15:05

1 5 FILCHEV BORIS 1:11:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FILCHEV BORIS 12 1:11:480 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,07 km/h

2 3 WETZEL ELLIOT 12 1:17:240 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 5:760 9,32 km/h

3 4 BOULANGER EMMANUEL 11 1:17:840 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:360 9,24 km/h

4 6 WACH ELLIOT 11 1:18:190 (4)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 6:710 9,20 km/h

5 7 WEHRLEN ROBIN 12 1:24:400 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 12:920 8,53 km/h

32 FINALE A K1 Homme Benjamin 200m 08/05/2023

15:10

1 4 HISS NUMA 1:03:780 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARBOT THOMAS 11 1:03:780 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,28 km/h

2 5 GELLY ALBAN 11 1:04:410 (2)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 630 11,17 km/h

3 6 CONREAUX AXEL 11 1:06:590 (3)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 2:810 10,81 km/h

4 8 LOUVEZ MATHIEU 12 1:07:710 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:930 10,63 km/h

5 2 ALVAREZ FRANCISCO 11 1:08:710 (5)
C.K. APACH COLMAR 4:930 10,47 km/h

6 3 LE PORT MATISS 11 1:09:260 (6)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 5:480 10,39 km/h

7 1 HISS NUMA 11 1:11:660 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:880 10,04 km/h

8 7 PASSERNIG LÉON 11 1:12:740 (8)
C.K. APACH COLMAR 8:960 9,89 km/h

9 9 LE NY VIRGILE 12 1:13:730 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:950 9,76 km/h

Page 11 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Course Espoirs CEL

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 FINALE C1 Homme Minime  200m 08/05/2023

15:15

1 3 COURTAUX ENZO 1:05:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BEZILLES ELOUAN 09 1:05:100 (1)
C.K. APACH COLMAR 11,05 km/h

2 4 ADAMS TEILO 10 1:13:280 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:180 9,82 km/h

3 6 CANEVET ANAEL 09 1:26:270 (3)
C.K. APACH COLMAR 21:170 8,34 km/h

3 5 GOLAY AUGUSTE 09 1:26:270 (3)
C.K. APACH COLMAR 21:170 8,34 km/h

5 1 PATRICIO LEIDEKKER GA 10 1:31:000 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 25:900 7,91 km/h

6 2 COURTAUX ENZO 09 1:38:850 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 33:750 7,28 km/h

34 FINALE C1 Dame Minime  200m 08/05/2023

15:15

1 8 AMIR TAHMASSEB ELEONO 1:00:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 AMIR TAHMASSEB ELEONO 09 1:00:260 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,94 km/h

Page 12 17:52 08/05/2023

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


